
UCHWAŁA NR XXXIII/366/2018
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Bartoszyce, a Gminą Ploeuc-
L'Hermitage

Na podstawie art. 7 pkt 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2017 r., 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Bartoszyce a Gminą Ploeuc-
L'Hermitage polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów w zakresie m.in.:

- współorganizowania i współuczestniczenia w działaniach o charakterze kulturalnym, społecznym, 
edukacyjnym, sportowym i gospodarczym,

- wspierania spotkań dzieci i młodzieży, przedstawicieli organizacji społecznych, grup zawodowych, 
zespołów twórczych,

- wymiany informacji ogólnych, w szczególności dotyczących działalności władz lokalnych, oświaty, kultury, 
promocji, sportu, pomocy społecznej, doświadczeń w rozwiązywaniu problemów mieszkańców, rozwoju 
rolniczo – gospodarczego,

- wzajemnego promowania Partnerów.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie podpisanej przez  
przedstawicieli wszystkich Partnerów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




